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 0120

 001

 013

 032

 116,634.87  116,634.87  116,634.87  223,637.99

 11

 11

 116,634.87  116,634.87  116,634.87  223,637.99Total por Fuente:

INSTITUCION :

GA:

UE:

UE:

FUENTE:

FUENTE:

PR SB PY AO OBJ BENEF

ESTRUCTURA PROGRAMATICA

PREC COM DEV SEC

FORMULARI O F01 Y F07

DOCU.

TIPO

ESTADO

FECHAS

VERIF APROB Identificacion Nombre

MONTOS EN MONEDA NACIONAL

PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO

DATOS DEL BENEFICIARIO

Secretaría de Infraestructura y Servicios Públicos

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01

 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01

 03
 03
 03

 03

 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00

 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00

 00
 00
 00

 00

 000
 000
 000
 000
 000
 000
 000
 000
 000

 000
 000
 000
 000
 000
 000
 000
 000

 000
 000
 000

 000

 005
 005
 005
 005
 005
 005
 005
 005
 005

 005
 005
 005
 005
 005
 005
 005
 005

 001
 001
 001

 001

21110
21110
21110
21110
21110
21110
21110
21110
21110

21420
21420
21420
21420
21420
21420
21420
21420

21110
21110
21110

21200

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000

 0000

 02311
 02312
 02313
 02731
 02731
 02732
 02732
 02733
 02733

 02778
 02779
 02780
 02782
 02785
 02902
 02939
 02940

 02309
 02734
 02734

 03048

 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01

 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01

 01
 01
 01

 01

 00001
 00001
 00001
 00001
 00001
 00001
 00001
 00001
 00001

 00001
 00001
 00001
 00001
 00001
 00001
 00001
 00001

 00001
 00001
 00001

 00001

 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00

 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00

 00
 00
 00

 00

Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original

Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original

Original
Original
Original

Original

 0.00
 0.00
 0.00

 52,906.40
 0.00

 12,369.44
 0.00

 47,133.74
 0.00

 1,444.14
 383.93
 150.60
 150.75

 1,434.21
 360.76
 150.15
 150.75

 0.00
 33,517.36

 0.00

 318.32

 0.00
 0.00
 0.00

 52,906.40
 0.00

 12,369.44
 0.00

 47,133.74
 0.00

 1,444.14
 383.93
 150.60
 150.75

 1,434.21
 360.76
 150.15
 150.75

 0.00
 33,517.36

 0.00

 318.32

 0.00
 0.00
 0.00

 52,906.40
 0.00

 12,369.44
 0.00

 47,133.74
 0.00

 1,444.14
 383.93
 150.60
 150.75

 1,434.21
 360.76
 150.15
 150.75

 0.00
 33,517.36

 0.00

 318.32

 53,907.58
 9,458.99

 47,861.84
 0.00

 52,906.40
 0.00

 12,369.44
 0.00

 47,133.74

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 32,746.28
 0.00

 33,517.36

 0.00

CONCILIADO
CONCILIADO
CONCILIADO
FIRMADO
CONCILIADO
FIRMADO
CONCILIADO
FIRMADO
CONCILIADO

FIRMADO
FIRMADO
FIRMADO
FIRMADO
FIRMADO
FIRMADO
FIRMADO
FIRMADO

CONCILIADO
FIRMADO
CONCILIADO

FIRMADO

12/08/21
12/08/21
12/08/21
13/08/21
23/08/21
13/08/21
23/08/21
13/08/21
23/08/21

17/08/21
17/08/21
25/08/21
25/08/21
18/08/21
18/08/21
18/08/21
18/08/21

12/08/21
13/08/21
23/08/21

25/08/21

12/08/21
12/08/21
12/08/21
13/08/21
23/08/21
13/08/21
23/08/21
13/08/21
23/08/21

25/08/21
25/08/21
30/08/21
25/08/21
25/08/21
25/08/21
25/08/21
25/08/21

12/08/21
13/08/21
23/08/21

25/08/21

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

0801001
0801001
0801001
0801001
0801001
0801001
0801001
0801001
0801001

0804003
0804003
0804003
0804003
0804003
0804003
0804003
0804003

0801001
0801001
0801001

05019001049734

21110

21420

21110

21200

 112,409.58

 4,225.29

 33,517.36

 318.32

 112,409.58

 4,225.29

 33,517.36

 318.32

 112,409.58

 4,225.29

 33,517.36

 318.32

 223,637.99

 0.00

 66,263.64

 0.00

Suministro De EnergíA EléCtrica

Telefonía Fija

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

OBJETO:

OBJETO:

OBJETO:

OBJETO:

Total  por  objeto  :

Total  por  objeto  :

Total  por  objeto  :

Total  por  objeto  :

Total por UE :

21110

21420

21110

21200

 11

 013

 001

 001

ORGANISMO:

ORGANISMO:

Tesorería General de la República - Efectivo

Tesorería General de la República - Efectivo
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 259,750.18  259,750.18  259,750.18  500,434.20

 0120

 259,750.18  259,750.18  259,750.18  500,434.20

 001

 259,750.18  259,750.18  259,750.18  500,434.20

 032

 044

 34,496.75

 108,618.56

 34,496.75

 108,618.56

 34,496.75

 108,618.56

 66,263.64

 210,532.57

 11

 11

 34,496.75

 108,618.56

 34,496.75

 108,618.56

 34,496.75

 108,618.56

 66,263.64

 210,532.57

Total por Fuente:

Total por Fuente:

INSTITUCION :

GA:

UE:

UE:

FUENTE:

FUENTE:

PR SB PY AO OBJ BENEF

ESTRUCTURA PROGRAMATICA

PREC COM DEV SEC

FORMULARI O F01 Y F07

DOCU.

TIPO

ESTADO

FECHAS

VERIF APROB Identificacion Nombre

MONTOS EN MONEDA NACIONAL

PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO

DATOS DEL BENEFICIARIO

Secretaría de Infraestructura y Servicios Públicos

GERENCIA CENTRAL

DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION GENERAL DE CARRETERAS

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 03
 03

 04
 04
 04

 04
 04

 00
 00

 00
 00
 00

 00
 00

 000
 000

 000
 000
 000

 000
 000

 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001

21420
21420

21110
21110
21110

21420
21420

 0000
 0000

 0000
 0000
 0000

 0000
 0000

 02781
 02941

 02308
 02735
 02735

 02783
 02942

 01
 01

 01
 01
 01

 01
 01

 00001
 00001

 00001
 00001
 00001

 00001
 00001

 00
 00

 00
 00
 00

 00
 00

Original
Original

Original
Original
Original

Original
Original

 303.83
 357.24

 0.00
 107,279.10

 0.00

 670.80
 668.66

 303.83
 357.24

 0.00
 107,279.10

 0.00

 670.80
 668.66

 303.83
 357.24

 0.00
 107,279.10

 0.00

 670.80
 668.66

 0.00
 0.00

 103,253.47
 0.00

 107,279.10

 0.00
 0.00

FIRMADO
FIRMADO

CONCILIADO
FIRMADO
CONCILIADO

FIRMADO
FIRMADO

17/08/21
18/08/21

12/08/21
13/08/21
23/08/21

17/08/21
18/08/21

25/08/21
25/08/21

12/08/21
13/08/21
23/08/21

25/08/21
25/08/21

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

0804003
0804003

0801001
0801001
0801001

0804003
0804003

21420

21110

21420

 661.07

 107,279.10

 1,339.46

 661.07

 107,279.10

 1,339.46

 661.07

 107,279.10

 1,339.46

 0.00

 210,532.57

 0.00

Telefonía Fija

Suministro De EnergíA EléCtrica

Telefonía Fija

OBJETO:

OBJETO:

OBJETO:

Total  por  objeto  :

Total  por  objeto  :

Total  por  objeto  :

Total por UE :

Total por UE :

Total por GA:

Total por Institucion:

Total General :

21420

21110

21420

 11

 11

 032

 044

 001

 0120

 001

 001

ORGANISMO:

ORGANISMO:

Tesorería General de la República - Efectivo

Tesorería General de la República - Efectivo


